Cartea X, Blasiu 1/13 Octobre 1886. Anulu 11.
In tota lun'a iésa câte o carte de o câla de mare si adecă la 1/13 a fia-carei luni.
Pretiulu: pe anu 1 fl. 20 cr. pe l / 1 anu 60 cr. v. a. (pentru România 4 lei noi).

Timoteu Cipariu.
O naţiune nu numera numai dupa numerulu persöneloru din care